慈濟大學師資培育中心  公告

主旨：公告慈濟大學 97 學年度教育學程招生初審錄取名單。

說明：

一、初審錄取名單如下：

鍾宜芬 李芷薇 黃緣梅 簡詩薇 翟方妤 蔡宛真

劉珈羽 胡  昕 李尚諭 羅文惠 李孟芸 陳薇先

林沛穎 黃雅瑄 張心慈 陳欣瑩 莊鈺敏 陳冠臻

王瑞杰 林佩儀 簡全宏 陳虹伶 林麗萍 許成誼

賴淑綺 胡文達 林蕙櫻 洪振斌 唐桂香 陳雅瑜

吳秉忠 陳淑嫻 王宗蓓

二、複試日期：97 年 5 月 25 日(星期日)

三、報到地點：師資培育中心(C502 教室)

四、97年5月25日請依複試順序一覽表按時報到，當日未到參加複

試者，以棄權論。

中 華 民 國 9 7 年 5 月 1 9 日

97 學年度教育學程甄試複試順序及報到時間一覽表
口試 報到時間/人員

報到地點：C502 複試時間
地點：C507

08:40 鍾宜芬

08:45 李芷薇

08:50 黃緣梅
報到時間：08:20

08:55 簡詩薇

09:00 翟方妤

09:05 蔡宛真

09:10 劉珈羽
報到時間：08:40

09:15 胡  昕

09:20 李尚諭

09:25 羅文惠

09:30 李孟芸
報到時間：09:00

09:35 陳薇先

09:40 林沛穎

09:45 黃雅瑄

09:50 張心慈
報到時間：09:20

09:55 陳欣瑩

10:00
10:05 -
10:10

老師休息時間

10:15 莊鈺敏

10:20 陳冠臻

10:25 王瑞杰
報到時間：09:55

10:30 林佩儀

10:35 簡全宏

10:40 陳虹伶

10:45 林麗萍

報到時間：10:15

10:50 許成誼

10:55 賴淑綺

11:00 胡文達

11:05 林蕙櫻
報到時間：10:35

11:10 洪振斌

11:15 唐桂香

11:20 陳雅瑜

11:25 吳秉忠

11:30 陳淑嫻

報到時間：10:55

11:35 王宗蓓